
Anglický jazyk – 9.A

HMW1 - deadline 13.3. - přišla mi odpověď jen od poloviny z Vás, prosím urychleně napravit – 
nejpozději do středy 18.3. 

- pracujte s UČ. str. 36. stránku pročíst, vypsat neznámá slovíčka do slovníčku, vytvořit podobnou 
tabulku o sobě, svém stravování a napsat text, měl by obsahovat i věty I should, shouldn´t  - 
doporučení, která si sami dáváte, prosím o min. 10 vět, pošlete mi zpět na mail 
katerina.kuzelova@seznam.cz (ofocené nebo přímo v mailu)

- PS str. 26 (kdo byl ve škole, má)

Domácí práce poslouží jako podklad k závěrečnému hodnocení.

HMW2 – deadline 20.3.

- UČ. str. 37/cv. 4a, do ŠS přepiš problémy pod obrázkem, spoj s možností řešení problému, může jich 
být na jeden případ více, u slovíček, která neznáš, zjisti překlad a zapiš si vedle textu do ŠS

- do slovníčku zapiš slovíčka 3L (od A You and your body po D Kids), kontrola slovníčků po návratu 
do školy + připiš slovíčka z textu, která neznáš + recipe [ˈresɪpɪ] kuchařský recept; receipt [rɪˈsiːt]

 účtenka, paragon, doklad o zaplacení; prescription [prɪˈskrɪpʃən] lékařský recept

- UČ str.37/cv.5 – pošli mi min. 15 vět do mailu (může být i ofoceno ze ŠS)

- UČ str.37/cv.7a – spoj a zapiš celé věty do ŠS

- PS – vypracuj str.28-29, vyfoť a odešli na mail, cvičení 6 je dobrovolné

Pokud někdo nemá učebnici nebo PS u sebe, napište mi na mail, pošlu scan, čehokoliv, slovíček, 
cvičení!

Hezký den, KK


